cst, quatcnus illud esse poiest minus, quam par sil,

et qnam necessarium sit, ut sacerdotibus decenter

subveniatur, Probatur praclcrea ; nam pcr pactum in

quo dc stipendio convenitur intcr partcs, illo modo fit

taxalio, ut tantum dandum sit, ct non miiius,idqucfit

siiie simoiii;'! , ut vidimus: ergo licct fiat per legein,

non cril simonia. Alquc hacc ralio probat simplicitcr

lioc non csse pcr so illicilum ;
quia si per pactum

no!i osl , noc pcr logom cril, qnia objcctiim est cjiis-
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dem rationis, et sicullnparllculari f. cto possnnlcon-

ciuTcrc ralioncs sufficicnlcs, ob (juas id sil ncccssa-

riuni, vcl convcnicns, ila iu alitiua coinniutiilatc, vel

dia-ccsi, possunt similes ralioncs cnni proportionc in-

Tcniri. Potcsl cnim sa^pe id esse ncccssariurn ad iio-

iicslalem , ct dccenliam saccrdotum. Respcctu vcro

i;niversalis Ecclcsi;c non interccdit ordinarie li;cc ne-

ccssilas, vel convenientia, taincn co niodo, quo in le-

gibus universalibus esse potcst, non decst.ncque illius

cxcmpIa.Nam lex decimarum laxatqnolam, ut a fide-

libus niinor dari non possit in sustentationem mini-

slrorum, quantiim cst cx vi illiusjuris. Item canoncs

sub titulo dc Ccnsibus non solinn prohibent, ne pro-

curationes ultra ccrtam (juantitalcm aecii>iantur , sed

cliam statumit, quid dari dobeat , ct e\ vi illorum ju-

riuui possunt cogi subdili it Tr^vlatis, nl intogrc et sine

diminutione illud tribuanl;Iicet ipsi Pnclali moderari

id possint, ct debcant quando oportucril, ut in cisdem

juribus admonentur. Pr.etcrca, statuunt jura canonica.

ut cicrici non ordincnlur, nisi babcant, unde sustcn-

tcntur congrucnter. Et concilium Tridcntinum sxpe

providel, ut vicariis lam pcrpetuis, qui\m conductiliis

eongrua fructuum portio semper assignetur, ul vidcre

licet scssione 6, capite 2 de Reformatione, sessione 7,

cap. 5 ct 7, et sa'pe alibi. Unde summi Pontilicos in

unionibus bcncliciorum, quando illas conccdimt, la-

xarc solent stipcndiumdandum vicario, ut non sit in-

fra certam quantilatem. Denique consuetudine siicpc

ita introducitur hsc taxa, ut non censcaturjustum sli-

pendium niisson, si miniis sit, et infra usitatam quan-

litatcm ; crgo idcm ficri potcrit pcr slatutum : luec

enim rcgularitcraiquiparautur in bis.quxcontra com-

munc jus non sunl.

15. Dixi autcm, dcbere stalutum quoad lianc par-

tem dirigi ad dantes , (juia ad illos porlinct congruam

sustcntationcm dare miiiistro s|)iriluali pro ralionc siii